
   
ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 13.11.2024          №1142-V 
 
О внесении изменения в решение  
Воронежской городской Думы  
от 22.11.2017 №712-IV «О залоговом  
фонде муниципального имущества» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с необходимостью уточнения перечня объектов 

залогового фонда Воронежская городская Дума 

РЕШИЛА: 

Внести изменение в приложение к решению Воронежской городской 

Думы от 22.11.2017 №712-IV «О залоговом фонде муниципального 

имущества», исключив позицию 21. 

 
 
 

Председатель Воронежской городской Думы В.Ф. Ходырев  

 


